
Uchwała Nr  I/2/2010 
Rady Gminy Kowala 
z dnia 22.01.2010 r. 

 
w sprawie: wprowadzania zmian w „ Wieloletnim Programie Gospodarowania 
Mieszkaniowym Zasobie Gminy na lata 2007 – 2011”  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 21 
ust 1 pkt.1 i 2 ustawy z dnia21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów 
i mieszkaniowym zasobie Gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego ( Dz. U. Nr 31, poz. 266 
z późn. zmianami) Rada Gminy w Kowali uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadza się zmiany w pkt. 1”Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym 
Zasobem Gminy na lata 2007 – 2011” stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr V/22/2006 
z dnia 28 grudnia 2006 roku Rady Gminy Kowala. 
 

§ 2 
Punkt 1 Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy na lata 
2007 – 2011 otrzymuje brzmienie: 
„Zasób mieszkaniowy gminy oraz stan techniczny mieszkań. 

1. Mieszkaniowy zasób gminy tworzą lokale stanowiące własność gminy. 
Aktualnie gmina posiada 17 lokali mieszkalnych w tym: 
1 pokojowych – 4 
2 pokojowych – 10 
3 pokojowych – 3 
4 pokojowych – 0 
Lokali socjalnych – 0 

2. Łączna powierzchnia użytkowa lokali wynosi 789,06 m2 . 
3. Stan techniczny lokali mieszkalnych przedstawia się następująco: 

•  Stan 17 lokali można określić jako dobry, 
4. W okresie objętym programem nie przewiduje się wydzielenia z zasobu 

mieszkaniowego lokali i przeznaczenie ich na lokale socjalne.” 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
                   Przewodniczący 
         Rady Gminy w Kowali 
 
         Roman Wasik 
 


